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Sygn. USK/DZP/PN-249/2019
                                                       Wrocław, 2019-09-06
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych; 
USK/DZP/PN-249/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
1. Dotyczy umowy 

„Mając na uwadze zasady miarkowania kar umownych oraz wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 6 czerwca 2018 r. (sygn. akt KIO 980/18 i KIO 983/18), w którym KIO potwierdziła dotychczasowe stanowisko Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, że „niedopuszczalne jest również kształtowanie wysokości kar w sposób całkowicie dowolny, bez jakiegokolwiek racjonalnego powiązania z uszczerbkiem po stronie zamawiającego (…) kary umowne powinny być określone w wysokości adekwatnej do ewentualnej szkody”, proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na na zmniejszenie kar umownych określonych w par. 11 ust. 2 wzoru umowy o 50%?”
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy w ww. zakresie.
1. Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach Pakietu nr 1 pozycja 165 i 166 są pakowane przez wytwórcę po 12 sztuk w opakowaniu a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach (bez podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia, że zamówienia będą realizowane wyłącznie w pełnych opakowaniach oraz dokona odpowiedniej zmiany liczby wymaganych sztuk tak, aby łączne zapotrzebowanie Zamawiającego mogło zostać zrealizowane w pełnych opakowaniach (bez konieczności dostarczania pojedynczych sztuk)? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
2. Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach Pakietu nr 1 pozycja 167, 168, 169, 170,171 i 172 są pakowane przez wytwórcę po 10 sztuk w opakowaniu a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach (bez podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia, że zamówienia będą realizowane wyłącznie w pełnych opakowaniach oraz dokona odpowiedniej zmiany liczby wymaganych sztuk tak, aby łączne zapotrzebowanie Zamawiającego mogło zostać zrealizowane w pełnych opakowaniach (bez konieczności dostarczania pojedynczych sztuk)? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 164 dopuści zaoferowanie matrycy hemostatycznej, której objętość przed zmieszaniem wynosi 7ml? Reszta zapisów bez zmian. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 165 dopuści zaoferowanie materiału hemostatycznego, o rozmiarze 5x1,25 cm? Reszta zapisów bez zmian 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 167 dopuści zaoferowanie materiału hemostatycznego, o rozmiarze 10,2x 5,1 cm? Reszta zapisów bez zmian 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 170,171,172 dopuści zaoferowanie materiału hemostatycznego, którego pH wynosi 2,5-3,5? Reszta zapisów bez zmian 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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